
Iława. Park przy „muszli”, miejska fosa - tutaj się dzieje!
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Iławianin wczoraj gasił tutaj tlący się pień; na miejscu są ślady towarzyskich spotkań
zakrapianych alkoholem. Park przy "muszli" i miejska fosa w Iławie to okolice, które warto
objąć częstszym policyjnym dozorem.

Wysypujące się z kosza i zalegające na ziemi puszki i butelki, ogólny rozgardiasz i nieporządek - to
widok, który można teraz zastać w niewielkim parku przy głazie - "muszli" nieopodal budynku
Iławskiego Centrum Kultury. Wszystko wskazuje na to, że to dość ustronne miejsce było ostatnio
wykorzystywane na zakrapiane alkoholem spotkania.

Czy to w takich okolicznościach doszło do zaprószenia ognia? Palący się nieopodal, w miejskiej fosie,
pień zauważył nasz Czytelnik. Miało to miejsce w czwartek, 9 kwietnia, około godziny 20:30.

- Byłem z psem na spacerze i wracałem fosą. Leżą tu pnie i gałęzie i niestety
długo nie trzeba było czekać, aby ktoś próbował rozpalić ognisko -



opowiada Wojciech Trzciałkowski. - Jeden pień już się palił; blisko mieszkam, więc
pobiegłem po wiaderko i ugasiłem tlący się pieniek. Do pożaru dużo nie trzeba
było, a tam jest sporo materiału. Jestem tylko ciekaw, kiedy to usuną. Bo do
tragedii brakuje niewiele. Załączam materiał; widać na nim dym i żar. To drewno
aż się prosi, aby ktoś większych szkód dokonał. Skoro raz już się paliło, to może
się powtórzyć.
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Sygnał przekazaliśmy do Urzędu Miasta w Iławie.

- Drewno będzie zabrane na początku przyszłego tygodnia. Natomiast kosze
zostaną uprzątnięte w najbliższym możliwym czasie - zapowiada Julia Bartkowska,
kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego, która jednocześnie nie ukrywa, że
ubolewa nad takim zachowaniem mieszkańców, jakiego skutki widać na załączonych
zdjęciach...

Informacja o potrzebie objęcia wskazanych miejsc częstszymi patrolami została przekazana iławskim
policjantom.
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